
Uchwała Nr XXI/143/2016 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 września 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku 

pracy w powiecie stalowowolskim na lata 2016-2020” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 9c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 814) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się „Program promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy 

w powiecie stalowowolskim na lata 2016-2020” w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§2 

Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do corocznego 

składania Radzie Powiatu Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji Programu określonego 

w §1. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 Ryszard Andres 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


